
 

Karlovac, 10.11.2014.   

Temeljem  članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11), objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma kako slijedi:  

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

Ugovori 
o javnoj 
nabavi 
Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
 (sa PDV-

om) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

 ( sa PDV-
om) 

1.  
Izmjena dijela vanjske 

stolarije 

01/2012, broj 
objave u EOJN 

2012/S 002-
0059109 

Otvoreni 
postupak 

29.10.2012. 59.637,50  45 dana 
Izgradnja 
Popovački 

17.12.2012. 59.637,50 

2. Tisak monografije 

02/2012, broj 
objave u EOJN 

2012/S 002-
0070713 

Otvoreni 
postupak 

24.11.2012. 20.125,00 45 dana 
Gradska tiskara 

Osijek 
31.12.2012. 20.125,00 

3. 

Izgradnja vanjske 
rasvjete za projekt 

Rekonstrukcija zgrade 
„Kalifornija“, te 

uređenje pripadajućeg 
okoliša unutar bivšeg 
vojnog kompleksa, 
Turanj, Karlovac 

1-2013, broj 
objave u EOJN 

2013/S 002-
0032984 

Otvoreni 
postupak 

11.07.2013. 160.711,75 45 dana Maraković d.o.o. 29.08.2013. 159.531,25 



4. 

Rekonstrukcija dijela 
bivšeg vojnog 

kompleksa u muzejski 
prostor zbirke 
naoružanja iz 

Domovinskog rata, 
Turanj, Karlovac - 3. 

Faza 

01-14 (MV), broj 
objave u EOJN 

2014/S 002-
0032446 

Otvoreni 
postupak 

08.08.2014. 554.682,71 60 dana 
Projekt 

inženjering d.o.o. 
  

 


